АДМИНИСТРАЦИЯ КУХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 04.12.2023 г.                                                                               № 49

с.Маргенау

Об утверждении Плана контрольных мероприятий по осуществлению

органами муниципального финансового контроля, являющимися органами

(должностными лицами) Администрации Кухаревского сельского поселения

Исилькульского муниципального района Омской области, контроля  за

соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд на 2024 год

 В соответствии со ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», Порядком

осуществления финансового контроля за соблюдением законодательства

Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг, утвержденного Постановлением Администрации Кухаревского

сельского поселения от 28.09.2021 года № 107, руководствуясь Уставом

Кухаревского сельского поселения:

1. Утвердить План контрольных мероприятий по осуществлению

органами муниципального финансового контроля, являющимися органами

(должностными лицами) Администрации Кухаревского сельского поселения

Исилькульского муниципального района Омской области, контроля  за

соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд на 2024 год согласно Приложению к данному распоряжению.

2.  Настоящее Распоряжение опубликовать на официальном сайте

Администрации Кухаревского сельского поселения в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего  Распоряжения оставляю за

собой.

Глава Кухаревского сельского поселения                                    Е.М.Пальчик

consultantplus://offline/ref=79BFA9AED23B58DC83184E2B7B8B4225940D58BD45E9137840FB6A9E5Dk9fBL

 Приложение к распоряжению

Администрации Кухаревского

 сельского поселения

от 04.12.2023 года № 49

План контрольных мероприятий по осуществлению органами

муниципального финансового контроля, являющимися органами

(должностными лицами) Администрации Кухаревского сельского поселения

Исилькульского муниципального района Омской области, контроля  за

соблюдением Федерального закона

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2024 год

№

п/п
Предмет

контрольного

мероприятия

Объект контроля

Форма

проведения

финансового

контроля

Срок проведения

финансового

контроля

1.

Предупреждение и

выявление нарушений

законодательства РФ в

сфере закупок товаров,

работ, услуг.

(за период с 01.01.2024

по 01.12.2024 года)

Муниципальное  казенное

учреждение Кухаревского

сельского поселения

Исилькульского района

Омской области,

ИНН 5514008840,
646003, Омская область,

Исилькульский район, с.

Маргенау, ул. Ленина, 11

Камеральная

проверка

Декабрь 2024

(5 рабочих дней)